

1	2	3	4	5	6	7
		de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	57,66	371,33
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,80	25,00	195,00
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	17,00	66,30
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55	18,00	9,90
	232016620 0676	White spirit	kg	1,95	17,00	33,15
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,975	5,00	4,88
21	CL22A	Capace din tabla striata de 5 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionia metalica pentru protectia muchiiilor canalului	m2			822,25
	721203002 2700	Sudor	h-om	4,00	57,66	230,64
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,00	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50	57,66	28,83
	273210364 6233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	46,00	9,00	414,00
	271070350 0623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,00	9,00	72,00
	273411590 3128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,50	17,00	8,50
	271060200 0121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,10	9,00	0,90
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,24	18,00	4,32
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,36	15,00	5,40
22	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4"	buc			31,72
	713604001	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	57,66	28,83